

Ropczyce, dnia 19.08.2024 r.

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „Modernizacja oświetlenia ulicznego w ciągu obwodnicy Ropczyc”

Zgodnie z art. 135 z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający przekazuje Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytania z dnia 18.08.2024 r.

Pytanie nr 1. Na potwierdzenie sprawności zasilaczy PF 0.99 Zamawiający wymaga raportów z badań laboratorium akredytowanego. Wykonawca pragnie zauważyć, iż żaden ze standardowych certyfikatów wydawanych na oprawy w tym chociażby ENEN czy ENEC + nie weryfikuje sprawności zasilaczy. Wykonawca przeprowadził weryfikację rynku pod tym kontem, i wnosi o rezygnację z w/w zapisu ze względu na znaczące ograniczenie konkurencji co narusza zasady PZP.

Odpowiedź: Zamawiający przychylił się do prośby Wykonawcy i rezygnuje ze sprawozdania z badań z akredytowanego laboratorium w zakresie parametru: Współczynnik mocy (PF): oprawa powinna być indywidualnie kompensowana w jak największym stopniu: minimum 0.99.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe odpowiedzi podczas sporządzania i składania ofert.

ZASTĘPCA BURMISTRZA
Michał Przystaś
Michał Przystaś